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EAN 5010314301712 
Kód produktu W0106036 

Macallan s překvapivým a osobitým přístupem, Rare Cask
Black je whisky, která se nepodobá žádné jiné Macallan.
Smoky Macallan je vzácný - existuje jen velmi málo - a
jakmile se tyto sudy použijí, již nebudou. Neočekávaná a
výrazná chuť s plným tělnatým bohatstvím ducha Macallan,
Rare Cask Black je neobvyklý kouřový duch, který vypráví
příběh kreativity a inovace.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírna byla založena v roce 1824 Alexandrem
Reidem. Tuto palírnu poprvé přestavěl v roce 1892
Roderick Kemp. Palírna je v držení rodiny
Kempových až do roku 1996 a akciovou společností
se stala v 1968. Palírna má od roku 1975
jednadvacet destilačních kotlů. Produkuje whisky
značky Macallan. Část produkce se používá do blend
whisky Famous Grouse, Cutty Sark, J&B, Chivas
Regal, Lang's Supreme, Ballantine's a Long John. K
výrobě sladu používá špičkovou odrůdu ječmene
Golden Promise. Tato whisky byla vytvořena
experimentování palírny. Zrála pouze ve 100 sudech
a je to velmi limitovaná edice. Od ostaních whisky
Macallan se liší vyššími kouřovými tóny. V aroma
rozeznáme ovoce, zázvor, kouř, dub. V chuti
poznáme ovoce a kouř.

Hlavní parametry
Značka Macallan 
Druh Single malt whisky 
Produkce raritní kousek, sběratelská výzva 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 48,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba, Luxusní 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
The Macallan Distillers Ltd, Easter
Elchies, Craigellachie, AB38 9RX,

Skotsko, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


